



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Finowie, Włosi i Hiszpanie zwiedzali Mławę

Publikowane od

23.09.2021 09:29:40



Od 20 do 24 września w Ciechanowie i Mławie goszczą partnerzy Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie biorący udział w międzynarodowym projekcie Partnerstwa Strategicznego w ramach programu Erasmus+. Wczoraj, oprowadzani przez pracownika urzędu miasta, zwiedzali centrum Mławy.

Mławski park z zabytkową popółką (obecnie Pałacem Łubów), fontanną wyobrażającą legendarną Muławę, pomnikiem Józefa Piłsudskiego, Dębem Niepodległości i wystawami plenerowymi Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej, pobliski dom handlowy stanowiący wyjątkowy w skali kraju przykład architektury XX wieku oraz Stary Rynek z zabytkowymi kociołkami. W tej Trójcy i ratuszem miejskim, pomnikami św. Wojciecha i św. Jana Pawła II, stylizowaną pompą wodną i miejscem zakopania w 2015 r. Mławskiej Skrzyni Czasu, pokazują im pracownik Urzędu Miasta Mława Krzysztof Napierski. Zdradzi gościom także kilka ciekawostek historycznych związanych ze zwiedzanymi miejscami.

Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie rozpoczęła realizację międzynarodowego projektu Partnerstwa Strategicznego ramach programu Erasmus+ w październiku 2019 roku. W projekcie oprócz ciechanowskiej uczelni biorą udział partnerzy z Finlandii, Włoch i Hiszpanii i to właśnie przedstawiciele hiszpańskiego Uniwersytetu w Owiado są liderem projektu. W jego ramach przedstawiciele poszczególnych krajów prezentują najlepsze praktyki kształcenia dorosłych i dopasowywania swojej oferty kształcenia do zmieniającego się rynku pracy. Projekt ma na celu nawigowanie współpracy europejskiej i wymianę dobrych praktyk i doświadczeń, co w przyszłości może mieć efekt w postaci nowych metod kształcenia, wymiany studenckiej i nowoczesnego programu kształcenia dopasowanego do zmieniających się realiów współczesnego świata.

*KN, PUZ*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/finowie-wlosi-i-hiszpanie-zwiedzali-mlawe>